
Esitys juoksuisten narttujen osallistumisesta kansalliseen palveluskoira kokeeseen 

 

Juoksuisilla nartuilla  on osallistumisoikeus ainoastaan 3-luokassa ja esitys koskee vain 

palveluskoiralajeja haku, jälki ja etsintä. Viestille ei juoksuiset nartut voi osallistua. 

Luoksepäästävyys, tunnistusmerkintä ja juoksun tarkistus normaalisti.  

Juoksuinen narttu tarkistetaan viimeisenä ja siten että se ei häiritse muita osallistujia. Juoksuinen 

narttu pidetään erillään muista osallistujista kunnes tuomari pyytää tarkistukseen. 

Tottelevaisuus: 

Suorittaa aina viimeisenä ja tarvittaessa parina 0-koira. Mikäli juoksuisia narttuja on useampi voi 

juoksuiset nartut olla parina. Juoksuaikainen koira suorittaa aina ensin liikkeet ja sitten 

paikallamakuun (jos yksi) muutoin järjestys arvotaan. Jos kokeessa on useampi luokka/laji niin 

juoksuinen narttu on viimeisenä suorittamassa kentällä. 

Esineruutu: 

Juoksuinen narttu suorittaa esineruudun viimeisenä. Jos kokeessa on useampi luokka/laji juoksuinen 

narttu on viimeinen koira aina, ellei ole mahdollista että 3 luokan koirilla oma esineruutu. Jos 

useampi juoksuinen narttu järjestys arvotaan näiden kesken. Juoksuinen narttu pidetään erillään 

muista osallistujista kunnes tuomari pyytää esineruutuun.  

Jäljelle lähettäminen (jäljen ja EK osalta: 

Juoksuisen nartun jälki arvotaan normaalisti. Juoksuinen narttu pidetään erillään muista osallistujista 

kunnes tuomari pyytää tulemaan janalle.  

EK (tarkkuus, pudotettu) 

Juoksuinen narttu suorittaa viimeisenä, jos useampi järjestys arvotaan juoksuisten narttujen kesken. 

Jos kokeessa useampi luokka suorittaa juoksuinen narttu viimeisenä. Alemmat luokat voivat 

suorittaa pudotetun esineen samalla radalla ennen juoksuista narttua. Sama koskee tarkkuusruutua. 

Juoksuinen narttu pidetään erillään muista osallistujista kunnes tuomari antaa luvan valmistautua 

tarkkuusruutuun tai pudotetulle esineelle.  

 

Haku (haku ja EK) 

Juoksuinen narttu suorittaa viimeisenä ja jos useampi juoksuinen narttu järjestys arvotaan. Mikäli 

kokeessa on useampi luokka suorittaa alemmat luokat hakuradan ennen juoksuista narttua joka on 

viimeisenä. Juoksuinen narttu pidetään erillään muista osallistujista kunnes tuomari antaa luvan 

valmistautua henkilöhakuun. 


